vel aliquoz resignatoꝝ beneficioꝝ iuris cessionē vel recōpen-  
 sationis/aut alio quouis intuitu/ seu in earū fauorē cōcessa hac  
 tenus vel impostero cōcedenda/ expectatiue/ cōmende/ aut  
 alte queuis littere/facultates/ noiationes/ ⁊ mandata/ necnon  
 progiatiue/ antelationes/ declaratiōes/ exceptiones/ pūilegia/  
 ⁊ indulta/ ac facte ⁊ forsan faciende etiā de p̄mo vacaturis mo-  
 nasterijs/ p̄laturis/ dignitatib⁹ ⁊ locis dicti ordinis spāles re-  
 seruationes/ quozū omniū tenores/ ac si de verbo ad verbū in-  
 ferti forent p̄sentibus haberi volumus p̄ expressis/ ⁊ que suū  
 nondū sortita sunt effectū/ quozūq; vigore in ip̄is monasterijs  
 aut eozū aliquo nō est alicui ius quesitū/ ad monasteria/ p̄latur-  
 ras/ abbatiales/ ⁊ alias dicti ordinis dignitates/ ⁊ loca etiam  
 vtriusq; sexus ordinis hmōi aliqualiter se extendāt/ aut quō-  
 libet se extendere possint siue debeant/ nec monasterioꝝ ⁊ loco-  
 rum hmōi cōuentus/ religiose p̄sone/ aut vasalli/ etiā vtriusq;  
 sexus ad receptionē alicuius etiā auctoritate taliū litterarū et  
 p̄cessuū exinde habitoꝝ teneant/ nec p̄pterea interdicti/ suspē-  
 di/ vel excōicari possint/ cassantes ⁊ irritantes/ ac p̄ infectis et  
 nullis habentes illa oīa ⁊ singula talia/ expectatiuas/ gratias/  
 facultates/ litteras/ noiationes/ reseruationes/ noīandi/ refer-  
 uandi/ vniendi/ ac alia mandata ap̄lica suū effectū nondū sor-  
 tita/ ⁊ alia p̄ que effectus p̄sentīū quōlibet impediri posset vel  
 differri/ ac decernētes illis nullā in iudicio vel extra fidem ad-  
 hibendā fore/ nec cōuentus ⁊ p̄sonas eozū dē monasterioꝝ ad  
 receptionē eozūdem p̄textu litterarū ipsarū teneri/ necnō pro-  
 ut est irritū ⁊ inane si quid secus sup̄ his a quoquā qua vis au-  
 ctoritate sciēter vel ignoranter in posterū cōtigerit attempta-  
 ri. Nō obstantibus si in facultatib⁹ ⁊ litteris seu mandatis hu-  
 iusmodi tales apposite fuerint clausule/ scilicet aut si locoꝝ or-  
 dinarijs seu abbatib⁹/ abbatissis/ vel cōuentibus dicti ordinis  
 vel quibusuis alijs cōmuniter vel diuisim ab eadē sede indul-  
 tum sit qđ ad receptionē vel p̄uisionē alicui⁹ minime teneant/  
 ⁊ ad id cōpelli/ aut qđ interdicti/ suspēdi/ vel excōicari non pos-  
 sint/ p̄ litteras ap̄licas nō facientes plenā ⁊ exp̄ssam ac de ver-  
 bo ad verbū de indulto hmōi mentionē. Per quā quidē clau-

fulā/aut cuiusuis alterius similis vel efficacioris clausule adiectionē vel appositionē decernim⁹ p̄sentibus nō fuisse sufficienter derogatū/ac cōstitutionib⁹ ⁊ ordinationib⁹ aplis/ priuilegijs quoq; ac statutis ⁊ cōsuetudinib⁹ ordinis ⁊ monasteriorū iuramento/ cōfirmatione aplica vel quacūq; firmitate alia roboratis/ ceterisq; cōtrarijs quibuscūq;. Nulli ergo oīno hominū liceat hanc paginā nostrorū statuti/ declarationis/ cōcessionis/ cassatōis/ ⁊ irritatiōis infringere/ vel ei ausu temerario cōtraire. Si quis autē hoc attemptare p̄sumpserit/ indignationē omnipotentis dei/ ⁊ beatorū Petri ⁊ Pauli ap̄torum eius se noverit incursturū. Datū Rome apud sanctū Petrū. Anno incarnationis dñice. M. cccc. lviij. iij. kl. M. d. l. Pōtificatus nostri Anno quarto.